ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА
П Р И К А З

         От 04. 05. 2017 г.                                            № 182
         п.г.т. Климово

 О направлении на  ХV финал
 открытых региональных соревнований

«Школа безопасности»
     В  соответствии с положением департамента образования и науки Брянской области о ХV открытых региональных соревнований  «Школа безопасности»

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Направить для участия в ХV финале  открытых региональных соревнованиях «Школа безопасности» в п. Дубровка 11-15 мая 2017 г. команду Климовского района.

2. Руководителям образовательных учреждений МБОУ КСОШ №1 (Веретехиной Н.М.), МБОУ КСОШ №3 (Зубковой И.В.), МБОУ Новоропской СОШ (Слываковой С.В.), МБОУ Митьковской СОШ (Тютюнник Н.М.), МБОУ Челховской СОШ (Кожемяко С.С.),  МБОУ Хохловской ООШ (Кожемякиной Т.А.)
2.1. направить на соревнования учащихся (список прилагается)

 2.2. провести инструктаж учащихся и педагогов  о безопасности перевозки  детей   автотранспортом  и безопасности во время проведения соревнований.

3. Командировать  учителей ОБЖ МБОУ Митьковской СОШ (Письменного Э.В.), МБОУ КСОШ №1 (Литвинова С.В.),  МБОУ КСОШ №3 (Пархоменко Р.А.), учителя  физической культуры МБОУ Новоропской СОШ (Самусева А.Н.) с группой учащихся и возложить на них ответственность   за жизнь  и здоровье детей в пути следования в п. Дубровка и обратно, во время проживания, проведения соревнований.

  4. Главному бухгалтеру  (Юхневской Л.В.) выделить финансовые средства из   муниципальной программы  «Развитие системы образования  Климовского района» (2017 г.), раздел 7 (реализация отдельных мероприятий по работе с детьми и молодёжью) согласно смете (прилагается).

5.  Привлечь автобус отдела образования ПАЗ 4234 гос. номер М436 НН (водитель    Костюченко   М.М.) для доставки учащихся на соревнования 11.05.2017 г. в п. Дубровка и доставки школьников из п. Дубровка в п. Климово 15.05. 2017 г.
6.  Контроль за исполнение данного приказа возложить на методиста РМК Медведеву С.В.
Начальник отдела образования                                                   Смольская Т.В.
Исп. методист РМК
  Медведева С.В.
       2-10-73
                                                                                                                Приложение №1

                                                                                                                к приказу № 182  от 04.05. 2017 г.
                                                                       СПИСОК

                    участников областного финала Школа безопасности
1. Банный Олег – учащийся Челховской  СОШ (16 лет)
2. Апостолов Андрей - учащийся Новоропской СОШ (15 лет)
3. Курдюков Денис – учащийся КСОШ №3 (17 лет)
4. Бескиеру  Виталий – учащийся  КСОШ№1 (17 лет)
5. Винникова Анастасия – учащаяся Новоропской СОШ (16 лет)
6. Мунтян Сергей – учащийся  Новоропской СОШ  (16 лет)
7. Винникова  Виктория – учащаяся Новоропской СОШ (12 лет)
8. Литвинова Мария – учащаяся  КСОШ №1 (12 лет)
9. Симоненко Екатерина – учащаяся Митьковской СОШ (14 лет)
10. Ларионцева Екатерина – учащаяся Хохловской ООШ (14 лет)
11. Гайдукова Александра – учащаяся Митьковской СОШ (18 лет)
Сопровождающие:

1.Письменный Эдуард Васильевич, учитель ОБЖ МБОУ Митьковской СОШ, тел.: 89506955742;
2. Литвинов Сергей Владимирович, преподаватель – организатор ОБЖ МБОУ КСОШ №1, тел.: 89006962074;
3. Самусев Алексей Николаевич, учитель физической культуры МБОУ Новоропской СОШ, тел.: 89208673431;
4. Пархоменко Руслан Александрович, учитель ОБЖ МБОУ КСОШ №3, тел.: 89003603958.